

OneMetrics Health and Performance AB

559077-6547

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert Michael Svensson, Styrelseledamot
2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och medicinska och idrottsfysiologiska tester samt konsultverksamhet inom samma ämnesområden. Bolaget är verksamt i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är en bisyssla till ordinarie arbete och verksamheten har haft låg verksamhet och intäkter under Covidåren och under senaste verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	78 000	3 501	0	60 223
Resultat efter finansiella poster	101 820	-160 466	-180 578	91 963
Soliditet (%)	38	-62	73	79

Intäkterna ökade och utgifterna minskade under år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	70 281	-160 466	-40 185
Balanseras i ny räkning		-160 466	160 466	0
Årets resultat			101 820	101 820
Vid årets utgång	50 000	-90 185	101 820	61 635

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-90 185
Årets resultat	101 820
Summa	11 635

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	11 635
Summa	11 635

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 000	3 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 000	3 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		34 834	-139 883
Personalkostnader	2	-5 768	-18 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 239	-5 312
Summa rörelsekostnader		23 827	-163 333
Rörelseresultat		101 827	-159 832
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-634
Summa finansiella poster		-7	-634
Resultat efter finansiella poster		101 820	-160 466
Resultat före skatt		101 820	-160 466
Årets resultat		101 820	-160 466

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 239
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 239
Summa anläggningstillgångar		0	5 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		822	13 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 391	7 391
Summa kortfristiga fordringar		8 213	20 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 123	38 774
Summa kassa och bank		156 123	38 774
Summa omsättningstillgångar		164 336	59 378
Summa tillgångar		164 336	64 617
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-90 185	70 281
Årets resultat		101 820	-160 466
Summa fritt eget kapital		11 635	-90 185
Summa eget kapital		61 635	-40 185
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		92 701	94 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		102 701	104 802
Summa eget kapital och skulder		164 336	64 617

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	26 560
Utgående anskaffningsvärden	26 560
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 321
Årets avskrivningar	-5 239
Utgående avskrivningar	-26 560
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för OneMetrics Health and Performance AB, 559077-6547
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Bert Michael Svensson
Bert Michael Svensson
Styrelseledamot
2023-07-23